MW MASTER

Basketbalovy koS MASTER® Against 210
MASSPSB-20

UZivatelsky manual

WARNING:

IMPROPER INSTALLATION
OR SWINGING ON THE RING
MAY CAUSE SERIOUS INJURY

| OR DEATH




" D1 D2 D3
1 [ w2 e |
—l
PCS 2rc [ -@meOMM
Bl B2 B3
B E1 E2 E3
=] 1 | ‘
4PCS (] | M8 x 35 MM
(| ]
1PC @ -ﬁi M8 x 65 MM
c1C2 C3
\ )
2PCS 1 MSXZOMM
iPc K
) . 1PC
. L]
1PC
DO
l 3 ) OO
L1
1PC — —=%)
L2
1PC O— ==y
M
1PC | 1
w o o
1PC () o o o ] o
0] (o]
X
1PC o o
0 2 ~
Y -
O
1PC ([ ] 1PC
G
H
s 0
1PC
1PC




Cislo Ndzev a specifikace Mnoistvi | Popis

A Plastovy hlavovy Sroub 1 | pfipevnéte vrchni ty¢ (W) na stfedni tyc¢(X)
B1,B2,

B3 Sroub M8 x 35 mm 4| Spojte obroucku (1), desku (K) a vrchni ty¢ (W)
1,

C2,C3 Sroub M8 x 20 mm 2 | Spojte zakladnu (S) a podpéru zakladny (L1,L2)
D1,D2, Spojte stfedni ty¢ (X) a spodni tyc (Y). A spojte
D3 Sroub M8 x 60 mm 2 | vrchni ty¢ (W) a stiedni tyc (X).

E1, E2,E3 | Sroub M8 x 65 mm 1| Spojte spodni ty¢ (Y) a podpéru (L1,L2).

G kolecko 2

H krytka vody 1

I obroucka 1

J sitka 1

K deska 1

L1 prava podpéra 1

L2 leva podpéra 1

M osa kolecka 1

N krytka tyce 1

w vrchni ty¢ 1

X stfedni ty¢ 1

Y spodni tyc 1

S zdkladna 1

Montaz:

1. Pripevnéte obroucku (I) a vrchni ty¢ (W) k desce (K) pomoci Sroubu B1, B2, B3 —jak je

ukazano na obrazku.

2. Vlozte vrchni ty¢ (W) do stfedni tyce (X), nastavte poZzadovanou vysku, pak je pfipevnéte

pomoci plastového Sroubu (A) a setu Sroubl D — D1,D2,D3 — jak je ukdzano na obrazku.

Nastavte vysku zménou Sroub( D1,D2,D3 v rlznych dirkach na vrchni tyci (W).

CZ






3. Spojte stfedni ty¢ (X) se spodni tyci (Y), jako na obrazku. Pfipevnéte je pomoci Sroubl
D1,D2,D3.

4. Vlozte osu kolecka (M) pres kolecko (G), zakladnu (S) a konec spodni tyce (Y) — jako na
obrazku.




Pripevnéte jeden konec podpéry L1 a L2 na spodni tyci (Y) pomoci setu Sroub0 E1,E2,E3 — jak
je ukazano na obrdazku.

Pfripevnéte druhy konec podpéry L1 a L2 na druhou stranu zékladny (S) pomoci setu Sroubi
C1,C2,C3 —jak je ukazano na obrazku.

g1 E2 E3

L1 L2




Ptipevnéni sitky:

Ptipevnéte sitku (J) na obroucku (1) jak je ukazéano na obrazku.

Naplnéni zakladny

Sand

Water Cap
& Water
2

)
0
o

D (0

Zakladnu umistéte na rovnou a hladkou
plochu. Vyrobek neumistujte na stérk ¢i plochu, na které se vyskytuji ostré predméty, které by mohly zakladnu
poskodit a zpUsobit tak Unik vody ze zakladny.

- Stav zakladny pravidelné kontrolujte.



- Pred kazdym pouzitim basketbalového kose zkontrolujte mnoZstvi vody v zakladné. V pfipadé, Ze na
zakladné objevite prasklinu ¢i otvor ¢i pouze malé mnoiZstvi vody, vyrobek umistéte na zem
vodorovnég, zabranite tak ndhodnému prevraceni vyrobku.

- Pti kazdém naplnovani zaklady do vody pridejte jednu polévkovou lZici Cisticiho pripravku
s chlorem. Predejdete tak tvorbé fas uvnitf zakladny.

VAROVANI: Nevhodné umisténi, neodbornd montaz & zavéovani se na kosi maze vést k vaznému
Urazu nebo smrti.

UPOZORNENI

Maximalni zatizeni obroucky je 25 kg.

Pred kazdym pouzitim prekontrolujte dotazeni vSech Sroubd.

Vyrobek neumistujte do blizkosti oken a pfedmét(, které se mohou rozbit, ¢i mohou byt jinak poskozeny.
Toto je tréninkovy prostfedek, neni to hracka!

Tato tréninkova pomlicka je urcena pouze pro domaci pouziti. Jakdkoliv forma komeréniho pouziti nepodléha
zaruénim podminkam.

Nikdy nepouzivejte kos u vody. Pouziti v okoli bazénu, koupalisté ¢i sauny je nebezpecné. Takové pouZiti
nepodléhd zaru¢nim podminkam.

Pred pouzitim vzdy zkontrolujte, zda je vyrobek v poradku. Poskozeny vyrobek nepouZzivejte.

Poskozené ¢asti ihned vyménite. PouZivejte pouze origindIni nahradni dily.

Pouzivejte koS pouze pro dany Ucel — basketball. Basketbal hrajte vzdy opatrné a budte pozorni ke svému okoli.
Na kos se nezavésujte a nehoupejte. Hrozi riziko poskozeni vyrobku a Urazu.

Bezpecnostni pokyny:

1. Zahtivaci faze: Pred hrou se zahrejte a protdhnéte. Chlze nebo béh kombinovany s protahovanim a
zdkladnimi protahovacimi cviky mohou snizit riziko Urazu pfi sportovani.

2. Odév a obuv: Ke hte zvolte vhodny sportovni odév a obuv. Basketbal nehrajte naboso, v sandalech &i jen
v ponozkach a puncochadich.

3. Uvolfiovaci faze: Po hie provedte protahovaci cviceni.

4. Bezpecnostni upozornéni: Hru ihned preruste, pokud ucitite bolest nebo tlak na hrudi ¢i ve svalech. Hru
preruste také pfi pocitech na omdleni, nevolnosti ¢i silné bolesti. Konzultujte svij zdravotni plan s Iékafem.

Ujistéte se, Ze je vyrobek pevné umistén a ve stabilni poloze. PrizpUsobte tréninkovy ¢as vasim potfebam a
nikdy se neprepinejte.

Upozornéni:
Veskeré dily basketbalového kose musi byt sloZzeny podle pokyn( uvedenych v tomto uZivatelském manualu.
Nespravné provedena montaz muize vést k vaznému zranéni.
Pfed sloZenim a pouZitim vyrobku si dikladné prostudujte pokyny a upozornéni uvedené v tomto manudlu.
Déti by mély byt pfi pouZziti vyrobku pod neustalym dohledem dospélé osoby.
Montaz basketbalového koSe by mély provadét 2 osoby.
Pfemisténi vyrobku:
e Premistovani tohoto basketbalového kose by mélo byt provadéno 2 osobami. Nedovolte détem
pfemistovat vyrobek.
e Postavte se pred basketbalovy kos a ram naklorite k sobé, abyste mohli vyrobek premistit po
transportnich koleckach.
Varovani!
NERESPEKTOVANI POKYNU A UPOZORNENi UVEDENYCH V TOMTO MANUALE MUZE MIT ZA NASLEDEK URAZ
€1 POSKOZENI VYROBKU CI MAJETKU.



CZ

1. Nezavésujte se na kosi a nesplhejte po rdmu, mize dojit ke zranéni ¢i poskozeni majetku. Détem
nedovolte, aby Splhaly po konstrukci basketbalového kose.
Po dokonceni montaze ihned napliite zakladnu, aby byl vyrobek zatizeny. Nenechavejte ho nezatizeny.

3. Kontrolujte stav zakladny, utazeni uzavéru. Z poskozené zaklady muze trhlinami unikat voda ¢i pisek a
to mUze vést k odlehceni zakladny a prevrzeni vyrobku.

4. Dily konstrukce pevné utdhnéte. Nedostatecné utazené dily by se od sebe mohly béhem hry nebo
transportu oddélit.

5. Pravidelné kontrolujte utazeni vSech Sroub.
Klimatické podminky (vihkost, chlad, vysoké teploty) ¢i koroze mohou vyrobek poskodit.

7. Nevhodné pro déti mladsi 3 let.

Udriba
Vystaveni vnéjsim vlivim a latkam (sUl, pesticidy, herbicidy) ovliviiuje Zivotnost vyrobku. Nadmérné i
nevhodné pouziti ovliviiuji Zivotnost vyrobku negativné a mohou vést ke zranénim ¢i Skodam na majetku.
Pravidelné kontrolujte stav basketbalového koSe. Vénujte pozornost pfedevsim:
e  Zkontrolujte utazeni vSech Sroub.
e  Zkontrolujte vsechny dily, zdali nekoroduji ¢i nejsou poskozené (poskrabany/ popraskany lak).
V ptipadé, Ze objevite nékteré z téchto zavad, postupujte nasledovné:
1. Obruste korozi ¢i popraskanou barvu brusnym papirem.
2. Misto ocistéte vihkym hadfikem a nechte uschnout.
3. Misto oSetfete dvéma vrstvami antikorozniho natéru. Nechejte zaschnout.

Prodavajici poskytuje na tento vyrobek prvnimu
majiteli zaruku 2 roky ode dne prodeje.

Zaruka se nevztahuje na zavady vzniklé:

1. zavinénim uZivatele tj. poskozeni vyrobku nespravnou montazi, neodbornou repasi, nespravnym
uzivanim

. hespravnou nebo zanedbanou udrzbou

. mechanickym poskozenim

. opotiebenim dild pfi béZném pouzivani

. neodvratnou udalosti a Zivelnou pohromou

. neodbornymi zasahy

N O o WwWwN

. nespravnym zachazenim, ¢i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty, ptsobenim vody,
nedimérnym tlakem a narazy, UmysIné pozménénym designem, tvarem nebo rozméry

Copyright - autorska prava

Spole¢nost MASTER SPORT s.r.o. si vyhrazuje veskera autorska prava k obsahu tohoto nédvodu k poufziti. Autorské pravo zakazuje reprodukci ¢ésti tohoto
navodu nebo jako celku treti stranou bez vyslovného souhlasu spole¢nosti MASTER SPORT s.r.o.. Spole¢nost MASTER SPORT s.r.o. pro pouZziti informaci,
obsazenych v tomto navodu k pouZziti neprebira Zddnou odpovédnost za jakykoli patent.

MASTER SPORT s.r.o.
Provozni 5560/1b

722 00 Ostrava — Trebovice
servis@mastersport.cz

@ MASTER

SPORTS EQUIPMENT


mailto:servis@mastersport.cz

sk
MW MASTER

Basketbalovy koS MASTER® Against 210

MASSPSB-20

Uzivatel'sky manual

WARNING:

IMPROPER INSTALLATION
OR SWINGING ON THE RING
MAY CAUSE SERIOUS INJURY

OR DEATH




" D1 D2 D3
1 [ w2 e |
—l
PCS 2rc [ -@meOMM
Bl B2 B3
B E1 E2 E3
=] 1 | ‘
4PCS (] | M8 x 35 MM
(| ]
1PC @ -ﬁi M8 x 65 MM
c1C2 C3
\ )
2PCS 1 MSXZOMM
iPc K
) . 1PC
. L]
1PC
DO
l 3 ) OO
L1
1PC — —=%)
L2
1PC O— ==y
M
1PC | 1
w o o
1PC () o o o ] o
0] (o]
X
1PC o o
0 2 ~
Y -
O
1PC ([ ] 1PC
G
H
s 0
1PC
1PC




Cislo Nazov a Specifikacie Mnoistvo | Popis

A Plastova hlavova skrutka 1 | pripevnite vrchnu ty¢ (W) na strednu ty¢ (X)
B1,B2,

B3 skrutka M8 x 35 mm 4| Spojte obrucku (1), dosku (K) a vrchnt ty¢ (W)
C1, Spojte zakladnu (S) a podperu zakladne (L1,
C2,C3 skrutka M8 x 20 mm 2|L2)

D1,D2, Spojte strednt tyc (X) a spodnu tyc (Y). A
D3 skrutka M8 x 60 mm 2 | spojte vrchnu ty¢ (W) a strednu tyc (X).

E1, E2,E3 | skrutka M8 x 65 mm 1 | Spojte spodnu ty€ (Y) a podperu (L1, L2).

G koliesko 2

H krytka vody 1

I obrucka 1

J sietka 1

K doska 1

L1 prava podpera 1

L2 lava podpera 1

M os kolieska 1

N krytka tyce 1

w vrchna tyc 1

X stredna ty¢ 1

Y spodna tyc 1

S zdkladna 1

Montaz:

1. Pripevnite obrucku (I) a vrchnu tyc¢ (W) k doske (K) pomocou skrutky B1, B2, B3 - ako je

ukazané na obrazku.

2. Vlozte vrchnu ty¢ (W) do strednej tyCe (X), nastavte poZzadovanu vysku, potom ich pripevnite

pomocou plastovej skrutky (A) a setu skrutiek D - D1, D2, D3 - ako je ukdzané na obrazku.

Nastavte vysku zmenou skrutiek D1, D2, D3 v r6znych dierkach na vrchnej tyci (W).







3. Spojte strednu tyc (X) so spodnou tycou (Y), ako na obrazku. Pripevnite ich pomocou skrutiek
D1, D2, D3.

4. Vlozte os kolieska (M) cez koliesko (G), zakladnu (S) a koniec spodnej tyce (Y) - ako na
obrazku.




Pripevnite jeden koniec podpery L1 a L2 na spodnej tyci (Y) pomocou setu skrutiek E1, E2, E3
- ako je ukazané na obrazku.

Pripevnite druhy koniec podpery L1 a L2 na druhut stranu zakladne (S) pomocou setu skrutiek
C1, C2, C3 - ako je ukdzané na obrazku.

g1 E2 E3

L1 L2




Pripevnenie sietky:

Pripevnite sietku (J) na obrué (1) ako je ukazané na obrazku.

Naplnenie zakladne :

- Zakladriu umiestnite na rovnu a hladkud plochu. Vyrobok neumiestiiujte na Strk ¢i plochu, na ktoré sa vyskytuju
ostré predmety, ktoré by mohli zakladriu poskodit a spdsobit tak Unik vody zo zakladne.

- Stav zakladne pravidelne kontrolujte.

- Pred kazdym poufZitim basketbalového kosa skontrolujte mnoZstvo vody v zakladni. V pripade, Ze na zakladni
objavite prasklinu ¢i otvor ¢i len malé mnozstvo vody, vyrobok umiestnite na zem vodorovne, zabranite tak
nahodnému prevrateniu vyrobku.

- Pri kazdom naplfiani zéklady do vody pridajte jednu polievkovi lyZicu Eistiaceho pripravku s chlérom.
Predidete tak tvorbe rias vo vnutri zakladne.

=N !
| Water Cap

g Water

IS




VAROVANIE:

Nevhodné umiestnenie, neodbornd montdaz ¢i zavesovanie sa na kosi moze viest k vdZnemu Urazu
alebo smrti.

UPOZORNENIE

Maximalne zataZenie obrucky je 25 kg.

Pred kazdym pouZzitim prekontrolujte dotiahnutie vsetkych skrutiek.

Vyrobok neumiestriujte do blizkosti okien a predmetov, ktoré sa mézu rozbit, ¢i mézu byt inak poskodené.
Nenechavajte deti hrat sa alebo inak manipulovat s koSom bez dozoru dospelej osoby.

Toto je tréningovy prostriedok, nie je to hracka!

Tato tréningova pomocka je urcenad iba pre domdace pouzitie. Akdkolvek forma komeréného poutzitia nepodlieha
zarucnym podmienkam.

Nikdy nepouZivajte k6s pri vode. Pouzitie v okoli bazéna, kupaliska ¢i sauny je nebezpecné. Takéto poutzitie
nepodlieha zaruénym podmienkam.

Pred pouZzitim vzdy skontrolujte, ¢i je vyrobok v poriadku. Poskodeny vyrobok nepouZivajte.

Poskodené ¢asti ihned vymernite.

Pouzivajte len originalne nahradné diely.

Pouzivajte koS len pre dany Ucel - basketbal. Basketbal hrajte vidy opatrne a budte pozorni k svojmu okoliu.
Na koS sa nevesajte a nekoliSte. Hrozi riziko poSkodenia vyrobku a drazu.

POUZITIE:

Uistite sa, Ze je vyrobok pevne umiestneny a v stabilnej polohe. Prisposobte tréningovy ¢as vasim potrebam a
nikdy sa neprepinajte.

Vietky diely basketbalového kosa musi byt zlozené podla pokynov uvedenych v tomto uZivatelskom manuali.
Iny spdsob montaze moze viest k vaznemu zraneniu.

Pred zloZenim a pouzitim vyrobku si dékladne prestudujte pokyny a upozornenia uvedené v tomto manuali.
Deti by mali byt pri pouZiti vyrobku pod neustadlym dohladom dospelej osoby.

Montaz basketbalového koSa by mali vykonavat 2 osoby.

Premiestnenie vyrobku:

¢ Premiestriovanie tohto basketbalového kosa by malo byt vykonavané 2 osobami. Nedovolte detom
premiestfiovat vyrobok.

¢ Postavte sa pred basketbalovy k63 a ram naklorite k sebe, aby ste mohli vyrobok premiestnit po
transportnych kolieskach.

Varovanie!
Nere$pektovanie pokynov A UPOZORNENIE UVEDENYCH V tomto manudli mdze mat za nasledok zranenia a
poskodenia VYROBKU €I MAJETKU.

1. Nevesajte sa na kosi a NeSplhajte po ramu, méze ddjst k zraneniu ¢i poSkodeniu majetku. Detom
nedovolte, aby Splhali po konstrukciu basketbalového kosa.

2. Po dokonéeni montaze ihned naplite zakladru, aby bol vyrobok zatazeny. Nenechavajte ho
nezatazeny.

3. Kontrolujte stav zakladne, utiahnutie uzéveru. Z poskodenej zaklady méze trhlinami unikat voda i
piesok a to mdze viest k odlahéeniu zdkladne a prevrateniu vyrobku.

4. Diely konstrukcie pevne utiahnite. Nedostatoéne utiahnuté diely by sa od seba mohli pocas hry alebo
transportu oddelit.

5. Pravidelne kontrolujte utiahnutie vSetkych skrutiek.
Klimatické podmienky (vihkost, chlad, vysoké teploty) ¢i korézia mdzu poskodit zariadenie.



7. Nevhodné pre deti mladSie ako 3 roky.
8. Basketbal hrajte vidy opatrne a budte pozorni k svojmu okoliu.

Udriba
Vystavenie vonkaj$im vplyvom a latkam (sol, pesticidy, herbicidy) ovplyvriuje Zivotnost vyrobku. Nadmerné ¢i
nevhodné poufZitie ovplyvriuju Zivotnost vyrobku negativne a mozu viest k zraneniam alebo $kodam na
majetku.
Pravidelne kontrolujte stav basketbalového kosa.
Venujte pozornost predovsetkym:
¢ Skontrolujte utiahnutie vSetkych skrutiek.
« Skontrolujte vsetky diely, ¢i nekoroduju ¢i nie su poskodené (poskriabany / popraskany lak). V pripade, ze
objavite niektoré z tychto zavad, postupujte nasledovne:

1. Obruste kordziu ¢&i popraskanu farbu brasnym papierom.

2. Miesto odistite vihkou handri¢kou a nechajte uschnut.

3. Miesto oSetrite dvoma vrstvami antikorézneho nateru. Nechajte zaschnut.

Preddavajuci poskytuje na tento vyrobok prvému
majitelovi zaruku 2 roky odo dna predaja.

Zaruka sa nevztahuje na zavady vzniknuté:

1. zavinenim uZivatela tj. poSkodenie vyrobku nespravnou montazou, neodbornou repasiou,
uzivanim v nesulade so zaru¢nym listom

. nespravnou alebo zanedbanou udrzbou

. mechanickym poskodenim

. opotrebovanim dielov pri beznom pouzivani

. neodvratnou udalostou a Zivelnou pohromou

. neodbornymi zdsahmi

N o o B W0N

. nespravnym zaobchadzanim, ¢i nevhodnym umiestnenim, vplyvom nizkej alebo vysokej teploty,
pésobenim vody, neimernym tlakom a narazmi, imyselne pozmenenym designom, tvarom alebo

rozmermi

Copyright - autorské prava

Spolo¢nost MASTER SPORT s.r.o. si vyhradzuje vietky autorské prava k obsahu tohoto ndvodu na pouZitie. Autorské pravo zakazuje reprodukciu ¢asti tohto

navodu alebo ako celku tretou stranou bez vyslovného sthlasu spoloénosti MASTER SPORT s.r.o.. Spolo¢nost MASTER SPORT s.r.o. pre pouZitie informacii
obsiahnutych v tomto navode na pouzitie neprebera Ziadnu zodpovednost za akykolvek patent.

@ MASTER

SPORTS EQUIPMENT



MW MASTER

Portable basketball stand MASTER® Against 210
MASSPSB-20

WARNING:

IMPROPER INSTALLATION
OR SWINGING ON THE RING
MAY CAUSE SERIOUS INJURY

OR DEATH

Notice to assemblers:

All the basketball systems, including those used for displays must be assembled and ballasted
according to instructions. Failure to follow instructions could result in serious injury.

Please read all warnings and cautions before assembly. It is recommended to supervise children
as they play with this product. This product is to be assembled by 2 adults only!

We appreciate your purchasing one of our many fine products. We are assured that you will be
very satisfied with your selection.



PART LIST

Part No. Name & Specification Qty Remarks
A Plastic head knob 1 | Fix Top Pole(W) On Middle Pole(X)
Bi. B2. B3 | Bolt, M8x35MM 4 (ngg';%clgm(I)’baCKboard(K) %
Connect Base(S) & Base Brace
C1. C2, C3 Bolt, M8 x 20 MM 2 (L1),(L2) (S)
Connect Middle Pole (X) &
D1, D2, D3 Bolt, M8 x 60 MM 2 | Bottom Pole(Y),And connect
Top pole(W) &Middle Pole (X)
Connect Bottom Pole(Y) &
Bolt, M MM
Bt B2y B3 . B 1 Base Brace(L1),(L2)
G Wheel 2
H Water Cap 1
| Rim 1
J Net 1
K Backboard 1
L1 Right Brace 1
L2 Left Brace 1
M Wheel Shaft 1
N Pole Cap 1
w Top Pole 1
X Middle Pole 1
Y Bottom Pole 1
S Base 1
2 D1 D2 D3
1PEs F 2rc [ -mMsxeomm
B1 B2 B3
\ \ E1 E2 E3
apcs [ | M8x35MM | F= s |
= L 1PC @ ﬂ} M8 x 65 MM
C1C2 C3

2PCS | M8x20 MM




iPc K
| 1PC
, “
. L]
J 1PC
RA /: (\/'\"\'
- o
1 o o i"/,\’/\‘,Q\“i
L1
1PC (O— —
L2
1PC O— —
M
1PC | ]
w o o
1PC O O o o o
o O
X
1PC o) Q
() of .
v 5
o
1PC (I: 1PC
G
P H
S \ .

1PC




Install Rim(I) & Top Pole(W)

on Backboard(K) by Bolt Set
(B1),(B2)&(B3) as shown.

Insert the Top Pole(W) into Middle Pole (X),adjust it to
required height,then fix them by Palstic Head Knob(A)&Bolt
Set (D1),(D2)&(D3) as shown.Adjust the height by change the
Bolt Set (D1),(D2)&(D3) in different holes on Top Pole(W).




co

Connect the Middle Pole(X) &

Bottom Pole(Y) as shown , Fix
l them by Bolt Set(D1),(D2)&(D3).
X

| K
=

<

Insert the Wheel Shaft (M) into Wheel(G),Base(S) and
end of Bottom Pole (Y) as shown.

As Shown _\J>




Fix one end of Pole Brace(L1)&(L2) on Bottom
Pole(Y) by Bolt Set (E1),(E2)&(E3) as shown.

Fix the other end of Pole Brace(L1)&(L2)
on two sides of Base(S) by Bolt Set (C1),
(C2)&(C3) as shown.




Install Net (J) on Rim (I) as shown.

; e
\/ Sand ?
e ‘//'\\.
=S
Water Cap

— =

Filling the Base(S) with water or sand to keep steady.



WARRANTY

for other countries

The product is warranted for 24 months following the date
of delivery to the original purchaser.

This warranty does not apply to damages caused by misuse of this product, accidental or
intentional damage, neglect or commercial use.

Excluded from this warranty is liability for consequential property or commercial damages or for
damages for loss of use.

This warranty is valid only to the original purchaser and under normal use.
Repairs must be made by an authorized dealer, otherwise this warranty void.

© COPYRIGHT

MASTER SPORT s.r.o. retains all rights to this Owner’s Manual. No text, details, or illustrations from this manual
may be either reproduced, distributed, or become the subject of unauthorized use for commercial purposes,
nor may they be made available to others.

Reproduction prohibited!

Address of local distributor:

@ MASTER

SPORTS EQUIPMENT



U
MW MASTER

MASTER® kosarlabdapalank Against 210
MASSPSB-20

Hasznalati utmutatd

WARNING:

IMPROPER INSTALLATION
OR SWINGING ON THE RING
MAY CAUSE SERIOUS INJURY

| OR DEATH




" D1 D2 D3
1 [ w2 e |
—l
PCS 2rc [ -@meOMM
Bl B2 B3
B E1 E2 E3
=] 1 | ‘
4PCS (] | M8 x 35 MM
(| ]
1PC @ -ﬁi M8 x 65 MM
c1C2 C3
\ )
2PCS 1 MSXZOMM
iPc K
) . 1PC
. L]
1PC
DO
l 3 ) OO
L1
1PC — —=%)
L2
1PC O— ==y
M
1PC | 1
w o o
1PC () o o o ] o
0] (o]
X
1PC o o
0 2 ~
Y -
O
1PC ([ ] 1PC
G
H
s 0
1PC
1PC




Szam Megnevezés és specifikacio | Db Leiras

a fels6 rudat (W) rogzitse a kdzbensé ridhoz
A mUanyag fejcsavar 1((X)
B1,B2, rogzitse ossze a kosargydrdt (1), a palankot (K)
B3 csavar M8 x 35 mm 4 | és a felsé rudat (W)
C1, a talpazathoz (S) rogzitse a talpazat
C2,C3 csavar M8 x 20 mm 2 | tdmasztékait (L1, L2)

rogzitse ssze a kozbensd rudat (X) és az also
D1,D2, rudat (Y), rogzitse dssze a fels6 rudat (W) és a
D3 csavar M8 x 60 mm 2 | kdzbensd rudat (X)
E1, E2, rogzitse 0ssze az also rudat (Y) és a
E3 csavar M8 x 65 mm 1| tamasztékokat (L1, L2).
G kerék 2
H vizzaro kupak 1
I kosargydrd 1
J kosarhald 1
K palank 1
L1 jobb oldali tdmaszték 1
L2 bal oldali tdmaszték 1
M keréktengely 1
N zardkupak 1
w felsé rad 1
X kozbensd rud 1
Y alsé rud 1
S talpazat 1

Kosdrlabdapaldnk dsszeszerelése:

7.

8.

A kosargydirit (1) és a fels6 rudat (W) rogzitse a palankhoz (K), ehhez hasznalja a csavarokat:
B1, B2, B3 — az abran lathaté mddon.

A fels6 rudat (W) tolja 6ssze a kézbensé ruddal (X), allitsa be a kivant magassagot, és rogzitse
m(ianyag csavar (A) és a D — D1, D2, D3 — csavarok segitségével — az abran lathaté médon. A
D1, D2, D3 jell csavarok segitségével dllitsa be a kivant magassagot — a felsé rudon (W)
taldlhato furatok segitségével.






9. A kozbens6 rudat (X) tolja 6ssze az alsé ruddal (Y) — az abran lathaté mdédon. Rogzitéshez
hasznalja a D1, D2, D3 csavarokat.

10. Helyezze be a keréktengelyt (M) - tolja at a keréken (G), a talpazaton (S) és az alsé rud végén
(Y) — az abran lathaté modon.




11. A tamasztékok (L1, L2) egyik végét rogzitse az alsé rudhoz (Y), ehhez hasznadlja az E1, E2, E3
jell csavarokat — az dbran lathaté maddon.

12. A tdmasztékok masik végét (L1, L2) rogzitse a talpazat masik oldaldhoz (S), ehhez hasznilja a
C1, C2, C3 jell csavarokat — az dbran lathaté médon.

E2 E3
NN/
1
L1 L2
D 5




Kosdrhalo rogzitése:

A kosarhaldt (J) rogzitse a kosargy(lrhoz (I) — az dbran lathaté modon.

Talpazat feltoltése

Sand

Water Cap
& Water
N

)
O
e

D (O

A talpazatot kizardlag sima, egyenes fellletre helyezze! Az adott helyen ne legyenek kavicsok vagy mas éles
targyak, melyek atszurhatjak a talpazatot, és szivargast okozhatnak.
- Rendszeresen ellenérizze a talpazat allapotat!
- Ajaték el6tt mindig ellendrizze, mennyi viz van a talpazatban. Ha kevés a viz, esetleg repedést talalt, a
kosarlabdapaldnkot helyezze a talajra gy, hogy ne tudjon felborulni!
- Minden alkalommal, amikor a talpazatban viz van, tegyen a vizhez 1 kanal kldrt tartalmazo
tisztsit6szert! Ezzel megakaddlyozza az algdsédast!



sy

FIGYELMEZTETES: a nem megfelel6 elhelyezés, osszeszerelés, ugralds a kosargy(rire komoly
személyi sériiléshez, haldlesethez is vezethet!

FIGYELMEZTETES

Kosargy(irld maximalis teherbirdsa: 25 kg.

Minden hasznalat el6tt ellenGrizze, hogy minden csavar megfelel6en van-e meghuzva!

A terméket ne helyezze el ablakok, illetve olyan targyak kozelébe, amelyek torékenyek vagy mas moddon
sérilékenyek!

A jelen termék edzésre szolgal, nem jatékszer!

A jelen sporteszkoz kizardlag otthoni hasznalatra készilt. Barmilyen tzleti céld hasznalat kizarja a jotallas
érvényesitését!

A kosarlabdapalankot ne hasznalja viz kozelében! Haszndlat a medence, strand vagy szauna kozelében
veszélyes! llyen hasznalat kizdrja a jotallas érvényesitését!

Hasznalat el6tt ellendrizze, hogy a termék rendben van-e. A sérilt terméket ne hasznalja!

A sérilt alkatrészeket azonnal cserélje ki! Kizardlag eredeti alkatrészeket hasznaljon!

A kosarlabdapaldnkot kizardlag eredeti rendeltetése céljara hasznalja — kosarlabdazashoz. Mindenkor évatosan
kosarlabdazzon, legyen tekintettel a kornyezetére!

A kosarpalankra ne kapaszkodjon fel, ne hintazzon rajta! A termék megsériilhet, fennall a baleset veszélye!

Biztonsagi utasitasok:

1. Bemelegitési fazis: Minden kosarlabdajaték el6tt melegitsen be, végezzen nyujtd gyakorlatokat. A gyaloglas
vagy nyujto és bemelegit6 gyakorlatokkal kombinalt futds csokkenti a személyi sériilés kockazatat.

2. Ruhdzat és cip6: Sportolashoz hasznaljon megfelel§ sportruhazatot és sportcipét! A kosdrlabdajatékot ne
jatssza mezitlab, szandalban, csak zokniban vagy harisnyanadragban!

3. Nyujté fazis: Edzés utdn végezzen nyujté gyakorlatokat!

4. Biztonsagi figyelmeztetés: Azonnal hagyja abba a jatékot, ha mellkasi fajdalmat vagy nyomast, illetve
izomfdjdalmat érez! A jatékot hagyja abba akkor is, ha szédil, rosszul van, vagy erds fajdalmat érez! Az
edzésprogramot konzultalja meg orvosaval!

Ellendrizze, hogy a termék megfelelGen, stabil pozicidban van-e rogzitve! Az edzés idejét igazitsa a
szlikségleteihez, az edzést ne vigye tulzasba!

Figyelmeztetés:

A kosdrlabdapaldnkot a jelen hasznalati Utmutatd szerint kell 6sszeszerelnil A nem megfelel§ Gsszeszerelés
komoly személyi sériiléshez vezethet!

Osszeszerelés és a hasznalat el6tt figyelmesen olvassa el a biztonsagi figyelmeztetéseket és utasitasokat!
Felngtt feligyelete nélkil a gyermekeknek tilos a terméket hasznalni!

A kosarlabdapaldnk 6sszeszerelést 2 feln6tt személy végezze!

Kosarlabdapalank athelyezése:
e A kosarlabdapalank athelyezését 2 felnGtt személy végezze. Ne engedje, hogy a terméket gyermekek
helyezzék at!
e Alljon a kosarlabdapalank elé, a keretet dontse el maga felé, hogy a kosarlabdapalankot a kerekek
segitségével at tudja helyezni.

Figyelem!
JELEN HASZNALATI UTASITASBAN FOGLALT UTASITASOK ES FIGYELMEZTETESEK BE NEM TARTASA SZEMELYI
SERULESHEZ, A TERMEK SERULESEHEZ VAGY ANYAGI KARHOZ VEZETHET!



8. Ne kapaszkodjon bele a kosargy(rlibe, ne masszon fel a kereten, mert fennall a személyi sériilés vagy
anyagi kar veszélye! Ne engedje, hogy a gyermekek felmasszanak a kosarlabdapalankra!

9. Osszeszerelés utan a talpazatot azonnal tdltse fel vizzel vagy homokkal, hogy biztositva legyen a
kosarlabdapaldnk stabilitasa! Ne hasznalja nehezék nélkul!

10. Ellendrizze a talpazat dllapotdt, a zarokupak meghuzasat. Sérilt talpazatbdl réseken kiszivaroghat a viz
vagy a homok, ez 4dltal a talpazat nem lesz megfelelGen leterhelve, ami a kosarlabdapalank
felboruldsahoz vezethet!

11. Er6sen hluzza meg a szerkezet minden elemét! A jaték, illetve a kosarlabdapaldnk athelyezése alatt a
nem megfelel6en meghuzott alkatrészek elvalhatnak egymastol!

12. Rendszeresen ellendrizze, hogy minden csavar megfelel6en van-e meghuzva!

13. A kornyezeti korilmények (nedvesség, hideg, magas hémérséklet), illetve a korrézié kart okozhat a
termékben.

14. Gyermekek 3 éves kor alatt ne haszndljak a terméket!

Karbantartas
A kosarlabdapalank élettartama tobb tényezG6tdl flgg: idGjarasi viszonyok, kiilonb6z6 anyagok hatasa (s,
novényvédd és gyomirtd szerek). A tulzott haszndlat vagy a nem rendeltetés céljara torténd haszndlat negativ
hatassal van a termék élettartamdra, ennek kovetkeztében fenndll az anyagi kar, illetve a személyi sériilés
veszélye!
Rendszeresen ellendrizze a kosarlabdapalank allapotat! Kiilondsen az alabbiakra valé tekintettel:
e EllenGrizze, hogy minden csavar megfelel6en van-e meghuzva!
e Rendszeresen ellendrizze minden elemet, hogy nincs-e rajtuk korrézié vagy mas sériilés nyoma
(karcolasok/ repedések). Abban az esetben, ha valamilyen sérilést észlel, az aldbbiak szerint jarjon el:
4. Akorrdzid nyomait vagy a megrepedezett festéket tavolitsa el csiszold papirral.
5. Az érintett fellletet torélje at nedves torl6kendével, és hagyja megszaradni.
6. Az érintett fellletre vigyen fel 2 rétegben korrdziévédé szert. Hagyja megszaradni.

Jelen termékre eladod az elsé tulajdonosnak 2 év
jotallast nyujt, az eladas napjatol szamitva.

A jotallas nem vonatkozik az alabbiak kdvetkeztében keletkezett meghibasodasokra:

1. felhasznaldé hibajabdl keletkezett sériilések, azaz a termék meghibdsoddsa a helytelen Osszeszerelés,
szakszer(tlen javitds, a nem rendeltetésszerd haszndlat

. nem megfelel vagy elmaradt karbantartds

. mechanikai sérilések

. egyes részek természetes kopdsa mindennapos hasznalat kovetkeztében

. elkertilhetetlen esemény, természeti katasztrofa

. szakszer(tlen beavatkozdsok

. nem megfelel6 haszndlat vagy alkalmatlan elhelyezés, tul alacsony vagy tul magas hémérséklet, viz hatdsa,
aranytalan nyomas vagy Utések, szandékosan megvaltoztatott design, forma vagy méretek

NoOubh wN

Copyright — szerz6i jogok

A MASTER SPORT s.r.o. tarsasag a jelen haszndlati Gtmutaté tartalméhoz kapcsolédé minden szerz8i jogot fenntartja. A szerz6i jog megtiltja a jelen hasznalati
Utmutaté barmely részének, illetve egészének masolasat harmadik fél altal, a tarsasag elézetes és kifejezett hozzajarulasa nélkul. A MASTER SPORT s.r.o.
tarsasag nem vallal felelGsséget a jelen haszndlati Utmutatéban kozolt informaciok felhaszndlaséért, barmilyen szabadalomért nem vallal semmilyen
felelGsséget.



w0
MW MASTER

Cos de baschet MASTER® Against 210

MASSPSB-20

WARNING:

IMPROPER INSTALLATION
OR SWINGING ON THE RING
MAY CAUSE SERIOUS INJURY

| OR DEATH

Manual de utilizare



" D1 D2 D3
1 [ w2 e |
—l
PCS 2rc [ -@meOMM
Bl B2 B3
B E1 E2 E3
=] 1 | ‘
4PCS (] | M8 x 35 MM
(| ]
1PC @ -ﬁi M8 x 65 MM
c1C2 C3
\ )
2PCS 1 MSXZOMM
iPc K
) . 1PC
. L]
1PC
DO
l 3 ) OO
L1
1PC — —=%)
L2
1PC O— ==y
M
1PC | 1
w o o
1PC () o o o ] o
0] (o]
X
1PC o o
0 2 ~
Y -
O
1PC ([ ] 1PC
G
H
s 0
1PC
1PC




Cislo Ndzev a specifikace Mnoistvi | Popis

A Plastovy hlavovy Sroub 1 | pfipevnéte vrchni ty¢ (W) na stredni ty¢(X)
B1,B2,

B3 Sroub M8 x 35 mm 4| Spojte obroucku (1), desku (K) a vrchni ty¢ (W)
1,

C2,C3 Sroub M8 x 20 mm 2 | Spojte zakladnu (S) a podpéru zakladny (L1,L2)
D1,D2, Spojte stfedni ty¢ (X) a spodni tyc (Y). A spojte
D3 Sroub M8 x 60 mm 2 | vrchni ty¢€ (W) a stiedni tyc (X).

E1, E2,E3 | Sroub M8 x 65 mm 1| Spojte spodni ty¢ (Y) a podpéru (L1,L2).

G kolecko 2

H krytka vody 1

I obroucka 1

J sitka 1

K deska 1

L1 prava podpéra 1

L2 leva podpéra 1

M osa kolecka 1

N krytka tyce 1

w vrchni ty¢ 1

X stfedni ty¢ 1

Y spodni tyc 1

S zdkladna 1

Constructie:

1. Atasati cadrul (1) si bara superioara (W) la placa (K) cu surubul B1, B2, B3 - asa cum se arata in

imagine.

2. Introduceti tija de sus (W) in tija din mijloc (X), reglati indltimea dorita, apoi fixati-le cu

surubul de plastic (A) si setul de suruburi D - D1,D2,D3 - asa cum se arata in imagine. Reglati

inaltimea schimband suruburile D1,D2,D3 din diferitele orificii de pe bara de sus (W).







3. Conectati tija din mijloc (X) la tija de jos (Y), asa cum se arata. Atasati-le cu suruburi
D1,D2,D3.

4. Introduceti axul rotii (M) peste roata (G), baza (S) si capatul barei de jos (Y) - asa cum se
arata.




Atasati un capat al suportului L1 si L2 pe bara de jos (Y) cu setul de suruburi E1,E2,E3 - asa
cum se arata in imagine.

Atasati celdlalt capat al suportului L1 si L2 de cealalta parte a bazei (S) folosind setul de
suruburi C1,C2,C3 - asa cum se arata in imagine.

g1 E2 E3

L1 L2




Atasarea plasei:
Atasati plasa (J) la cadru (I)
cum se arata in imagine.

Umplerea bazei

Asezati baza pe o suprafata plana si
neteda. Nu asezati produsul pe pietris
sau pe o suprafata cu obiecte ascutite
care ar putea deteriora baza si ar putea
cauza scurgerea apei din baza.

- Verificati regulat starea bazei.

- Tnainte de fiecare utilizare a cosului de
baschet, verificati cantitatea de apa din
baza. Daca gasiti o fisura sau o gaura in
baza sau doar o cantitate mica de ap3,
asezati produsul orizontal pe pamant
pentru a preveni rasturnarea accidentala
a produsului.

- Adaugati o lingura de detergent cu clor
in apa de fiecare data cand umpleti
bazele. Acest lucru va preveni formarea
de alge in interiorul bazei.

Q ) JC-
(;a _r];,\’\%
Water Cap

)

D (0




AVERTISMENT: Amplasarea necorespunzatoare, asamblarea necorespunzatoare sau agatarea de cos
poate duce la raniri grave sau deces.
INSTIINTARE
Sarcina maxima a cercului este de 25 kg.
Verificati strangerea tuturor suruburilor Thainte de fiecare utilizare.
Nu asezati produsul langa ferestre si obiecte care se pot rupe sau se pot deteriora in alt mod.
Acesta este un instrument de antrenament, nu o jucarie!

Acest ajutor de instruire este destinat numai pentru uz casnic. Orice forma de utilizare comerciala
nu este supusa conditiilor de garantie.
Nu folositi niciodata cosul langa apa. Utilizarea in apropierea unei piscine, piscine sau saune este
periculoasa. O astfel de utilizare nu este supusa conditiilor de garantie.
Verificati intotdeauna daca produsul este in stare buna inainte de utilizare. Nu utilizati un produs
deteriorat.
Tnlocuiti imediat piesele deteriorate. Folositi numai piese de schimb originale.
Folositi cosul numai pentru scopul dat - baschet. Joaca intotdeauna baschet cu atentie si fii constient
de imprejurimile tale.
Nu atarnati sau leganati de cos. Exista riscul de deteriorare si ranire a produsului.

Instructiuni de siguranta:

1. Faza de incilzire: Incdlziti-va si intindeti-va Tnainte de joc. Mersul pe jos sau alergatul combinat cu
stretching si exercitii de baza de intindere pot reduce riscul de accidentari sportive.
2. Imbracaminte si inciltdminte: Alegeti imbracdminte si incdltdminte sport potrivite pentru joc. Nu
juca baschet descult, in sandale sau doar in sosete si colanti.

3. Faza de relaxare: Faceti exercitii de intindere dupa joc.

4. Avertisment de siguranta: Opriti imediat jocul daca simtiti durere sau presiune in piept sau in
muschi. Nu mai jucati daca va simtiti lesin, greata sau durere severa. Consultati-va planul de sanatate
cu medicul dumneavoastra.

Asigurati-va ca produsul este asezat ferm si intr-o pozitie stabild. Adaptati timpul de antrenament la
nevoile dvs. si nu schimbati niciodata.

Instiintare:
Toate partile cosului de baschet trebuie asamblate conform instructiunilor din acest manual de
utilizare. Asamblarea incorecta poate duce la vatamari grave.
nainte de a asambla si utiliza produsul, cititi cu atentie instructiunile si avertismentele din acest
manual. Copiii trebuie sa fie sub supravegherea constanta a unui adult atunci cand folosesc produsul.
Asamblarea cosului de baschet trebuie facuta de 2 persoane.
Mutarea produsului:
e Mutarea acestui cos de baschet trebuie facuta de 2 persoane. Nu permiteti copiilor sa miste
produsul.
e Stati in fata cosului de baschet si inclinati cadrul spre dvs. pentru a muta produsul pe rotile de
transport.
Avertizare!
NERESPECTAREA INSTRUCTIUNILOR SI AVERTISMENTARILOR DIN ACEST MANUAL POATE RESULTE LA
RANANI SAU LA DETERMINAREA PRODUSULUI SAU A PROPRIET/:\TII.
e Nu agatati de cos si nu va catarati pe cadru, pot apadrea rani sau daune materiale. Nu
permiteti copiilor sa se catere pe structura cosului de baschet.
e Dupa finalizarea asamblarii, umpleti imediat baza pentru a incarca produsul. Nu-I |dsa
neimpovarat.
e Verificati starea bazei, strangerea capacului. Apa sau nisipul se pot scurge din baza
deteriorata prin fisuri si acest lucru poate duce la usurarea bazei si la rasturnarea produsului.



e Strangeti ferm partile structurii. Piesele insuficient stranse se pot separa unele de altele in
timpul jocului sau transportului.

e Verificati periodic strangerea tuturor suruburilor.

e Conditiile climatice (umiditate, frig, temperaturi ridicate) sau coroziunea pot deteriora
produsul.

e Nu este potrivit pentru copiii sub 3 ani.

intretinere

Expunerea la influente si substante externe (sare, pesticide, erbicide) afecteaza durata de viata a
produsului. Utilizarea excesiva sau necorespunzatoare afecteaza negativ durata de viata a produsului
si poate duce la raniri sau daune materiale.

Verificati regulat starea cosului de baschet. Acordati o atentie deosebita:

¢ Verificati daca toate suruburile sunt stranse.

« Verificati toate piesele pentru coroziune sau deteriorare (vopsea zgariatd/crapatd). In cazul in care
descoperiti oricare dintre aceste defectiuni, procedati dupa cum urmeaza:

7. Slefuiti coroziunea sau vopseaua crapata cu smirghel.

8. Curatati zona cu o carpa umeda si lasati-o sa se usuce.

9. Tratati zona cu doua straturi de vopsea anticoroziva. Se lasa sa se usuce.

Vanzatorul garanteaza acest produs primului proprietar timp de

2 ani de la data vanzarii.
Termeni de garantie:
- Produsul este garantat cumparatorului pentru o perioada de 24 de luni de la data achizitiei.
- in timpul perioadei de garantie, orice defecte ale produsului cauzate de un defect de fabricatie
sau de un material defectuos al produsului vor fi corectate astfel incat articolul sa poata fi utilizat
in mod corespunzator
- drepturile de garantie nu se aplica defectelor cauzate de: deteriordri mecanice, evenimente
inevitabile, dezastre naturale, interventii neprofesionale, manipulare sau amplasare
necorespunzatoare, temperaturi scazute sau ridicate, expunere la apa, presiune excesiva si
socuri, modificarea intentionata a designului, formei sau dimensiunilor
- in principiu, reclamatiile trebuie sa fie facute in scris, cu mentionarea defectului si o copie a
chitantei fiscale
- garantia poate fi solicitatd numai de la organizatia de la care a fost achizitionat produsul

Copyright MASTER SPORT s.r.o. isi rezerva toate drepturile de autor asupra continutului acestui manual. Drepturile de autor interzic
reproducerea unor parti din acest manual sau in intregime de catre o terta parte fara acordul expres al MASTER SPORT s.r.o. MASTER
SPORT s.r.0. nu isi asuma nicio raspundere pentru niciun brevet pentru utilizarea informatiilor continute in acest manual.

SPORTS EQUIPMENT

@ MASTER



